
Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 20.03.2023 15:17
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0330-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2023 № 222          

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой 
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации 
Демянского муниципального района, утвержденным постановлением Адми-
нистрации района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений Адми-
нистрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668), на основании 
ходатайства производственного отделения «Валдайские электрические сети» 
Новгородского филиала ПАО «МРСК Северо-Запад» от 05.12.2022                
№ 17-01.3-44-262 Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского муници-
пального района за многолетнюю добросовестную работу
Мартынова
Александра
Александровича 

- электромонтера по обслуживанию подстанций 5 раз-
ряда участка оперативного обслуживания подстанции 
110 кВ «Елисеево» 2 степени сложности Валдайской 
группы по эксплуатации, обслуживанию и ремонту 
ПС 35-110 кВ службы подстанций производственного 
отделения «Валдайские электрические сети» Новго-
родского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов 

                                   


